裝

訂

線

國立清華大學　函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：花儷月
電　　話：03-5731301
電子郵件
：lyhua@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：清招生字第1039006842號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015清大高教營活動日程表.pdf、2015清大高教營實施計畫.pdf（請至附件下載

區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號

：B02443】）

主旨：本校訂於104年1月28日(星期三)至1月30日(星期五)舉辦「

2015年高中教師清華營」，請　查照並轉知所屬教師踴躍

報名參加。

說明：

一、旨揭研習會假本校（新竹市光復路2段101號）辦理，計3

天2夜，檢附實施計畫及日程表各乙份。即日起採網路報

名，報名截止日為103年12月19日（星期五），活動相關

訊息請至本校教務處首頁

（http://academic.web.nthu.edu.tw）點選「高中教師清華營

」參閱，或電洽（03）5162076陳先生。

二、研習會全程膳宿免費，請　貴校惠予教師公假出席。全程

參與活動者，由本校核予研習時數（依教育部全國教師在

職進修資訊網核准時數為準）。

正本：國立臺中第一高級中學、國立武陵高級中學、臺北市立建國高級中學、高雄市

立高雄高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立成功高級中學、

臺北市立第一女子高級中學、國立新竹高級中學、臺北市立中山女子高級中學

、高雄市立高雄女子高級中學、臺北市立松山高級中學、國立臺南第一高級中

學、國立新竹女子高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立臺中女子高級

中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺南女子高級中學、臺北市立大

第 1 頁 共 2 頁

1290020692

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

同高級中學、國立桃園高級中學、國立彰化高級中學、國立嘉義高級中學、國

立高雄師範大學附屬高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺中市私立衛道高

級中學、新北市立板橋高級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、臺北市私

立薇閣高級中學、國立彰化女子高級中學、國立臺中第二高級中學、國立鳳山

高級中學、臺北市私立東山高級中學、國立臺中文華高級中學、臺北市立麗山

高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、國立羅東高級中學、國立花蓮高級

中學、臺北市立景美女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、彰化縣私立精

誠高級中學、國立竹北高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學

、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立成淵高級中學、嘉義縣私立協同高級

中學、國立宜蘭高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、

臺北市立內湖高級中學、臺北市立和平高級中學、南山學校財團法人新北市南

山高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市

道明高級中學、臺南市德光高級中學、國立內壢高級中學、國立鳳新高級中學

、新北市立中和高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立中崙高級中學、

二信學校財團法人基隆市二信高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中

學、桃園縣立平鎮高級中學、國立斗六高級中學、國立臺南家齊女子高級中學

、新北市立新莊高級中學、新竹市立建功高級中學、臺中市立惠文高級中學、

雲林縣私立正心高級中學、臺南市私立長榮高級中學、苗栗縣私立建臺高級中

學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級

中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、國立中科實驗高級中

學、國立中興高級中學、國立虎尾高級中學、國立屏東女子高級中學、國立臺

南第二高級中學、國立豐原高級中學、新北市立海山高級中學、臺中市立忠明

高級中學、臺北市立西松高級中學、新北市立永平高級中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/12/15
15:40:28

第 2 頁 共 2 頁

1290020692

	國立臺中第二高級中學